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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - Sessió Matí 21/04/2024 - 9:30

400m Libre1. Masc. Final contra reloj9:30 0:15Alv 2 Series 14
400m Libre2. Fem. Final contra reloj9:45 0:15Alv 2 Series 9
200m Estilos3. Masc. Final contra reloj10:00 Alv 1 Serie 5
200m Estilos4. Fem. Final contra reloj10:00 0:10Alv 2 Series 9

50m Espalda5. Masc. Final contra reloj10:10 Alv 1 Serie 8
50m Espalda6. Fem. Final contra reloj10:10 0:05Alv 2 Series 13

100m Braza7. Masc. Final contra reloj10:15 0:05Alv 2 Series 13
100m Braza8. Fem. Final contra reloj10:20 0:05Alv 2 Series 14
200m Mariposa9. Masc. Final contra reloj10:25 0:05Alv 1 Serie 3
200m Mariposa10. Fem. Final contra reloj10:30 0:05Alv 1 Serie 5
200m Libre11. Masc. Final contra reloj10:35 Alv 2 Series 10
200m Libre12. Fem. Final contra reloj10:35 0:05Alv 1 Serie 8
200m Espalda13. Masc. Final contra reloj10:40 0:05Alv 1 Serie 7
200m Espalda14. Fem. Final contra reloj10:45 0:05Alv 1 Serie 8

50m Braza15. Masc. Final contra reloj10:50 0:05Alv 2 Series 12
50m Braza16. Fem. Final contra reloj10:55 0:05Alv 3 Series 17

4 x 100m Estilos17. Masc. Final contra reloj11:00 0:15Alv 1 Serie 7
4 x 100m Estilos18. Fem. Final contra reloj11:15 0:10Alv 1 Serie 7

11:25 Final de sesión: Duración total 1:55

Horario de la sesión No. 2 - Sessió Tarda 21/04/2024 - 16:30

800m Libre19. Fem. Final contra reloj16:30 0:15Alv 1 Serie 5
50m Mariposa20. Masc. Final contra reloj16:45 Alv 2 Series 11
50m Mariposa21. Fem. Final contra reloj16:45 0:05Alv 2 Series 11

100m Espalda22. Masc. Final contra reloj16:50 Alv 1 Serie 5
100m Espalda23. Fem. Final contra reloj16:50 0:05Alv 2 Series 9
100m Libre24. Masc. Final contra reloj16:55 0:05Alv 3 Series 20
100m Libre25. Fem. Final contra reloj17:00 0:05Alv 2 Series 14
200m Braza26. Masc. Final contra reloj17:05 0:05Alv 1 Serie 7
200m Braza27. Fem. Final contra reloj17:10 0:05Alv 1 Serie 6
100m Mariposa28. Masc. Final contra reloj17:15 0:05Alv 3 Series 17
100m Mariposa29. Fem. Final contra reloj17:20 0:05Alv 2 Series 12
400m Estilos30. Masc. Final contra reloj17:25 Alv sin inscripciones -
400m Estilos31. Fem. Final contra reloj17:25 0:10Alv 1 Serie 2

50m Libre32. Masc. Final contra reloj17:35 0:05Alv 4 Series 26
50m Libre33. Fem. Final contra reloj17:40 0:05Alv 4 Series 29

4 x 100m Libre34. Masc. Final contra reloj17:45 0:05Alv 1 Serie 6
4 x 100m Libre35. Fem. Final contra reloj17:50 0:05Alv 1 Serie 6

17:55 Final de sesión: Duración total 1:25
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Amposta 00891 ESP 5 3 8 21 12 33 2 - 2
C.N. Barcelona 00051 ESP 6 10 16 28 40 68 2 2 4
C.N. Calella 00629 ESP 2 5 7 5 9 14 - 2 2
C.N. Castellet 00219 ESP 1 5 6 4 19 23 - 2 2
C.N. Lleida 00272 ESP 1 11 12 4 39 43 - 3 3
C.N. Sant Boi 00851 ESP 11 1 12 48 4 52 4 - 4
C.N. Sant Sadurní 01049 ESP 4 4 8 14 16 30 3 2 5
E.M. El Olivar 00136 ESP 10 12 22 34 32 66 2 2 4

Número total de 8 clubes 40 51 91 158 171 329 13 13 26
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AN

ALAEZ PEREZ, Hugo 12 00136 1201800 50m Libre (32) 33.91 50m Mariposa (20) 35.84
400m Libre (1) 5:34.29

ASIN GARRIDO, Damian12 00136 1201832 200m Libre (11) 2:42.27 200m Estilos (3) 2:51.44
200m Braza (26) 3:15.60

BELTRAN VIEJO, Alonso12 00136 1218294 50m Libre (32) 33.26 400m Libre (1) 6:01.53
100m Libre (24) 1:11.91

BELTRAN VIEJO, Arturo 11 00136 1213632 50m Libre (32) 32.82 200m Libre (11) 2:26.69
100m Libre (24) 1:07.14

BERGES ALAEZ, Africa 12 00136 1186532 100m Mariposa (29) 1:15.71 200m Mariposa (10) 2:51.43

BERGES ALAEZ, Daniela12 00136 1186533 50m Libre (33) 34.91 200m Espalda (14) 2:58.73
100m Libre (25) 1:13.73

CASTILLO PRADO, Neus12 00136 1186534 400m Libre (2) 5:07.57 800m Libre (19) 10:34.32

CHUECA ARBUES, C. 11 00136 1128971 50m Libre (33) 31.67 200m Estilos (4) 2:42.70
50m Mariposa (21) 33.24

ECHEVERRIA JIMENEZ, N.12 00136 1233803 50m Braza (15) 44.09 200m Braza (26) 3:28.78
100m Braza (7) 1:32.91 100m Mariposa (28) 1:47.72

ELIPE VARGAS, Ruben 12 00136 1201803 50m Libre (32) 41.93 100m Mariposa (28) 1:58.47
100m Libre (24) 1:27.64

FUMANAL SARIÑENA, L. 12 00136 1190454 50m Libre (33) 40.96 200m Libre (12) 3:02.65
100m Libre (25) 1:26.39

GIMENO MONREAL, M. 12 00136 1195831 200m Espalda (14) 3:03.35 200m Braza (27) 3:16.10
100m Braza (8) 1:29.75

IRIMIA MICU, Paula Raisa12 00136 1206677 400m Libre (2) 5:15.09 800m Libre (19) 10:32.18

LOPEZ FERNANDEZ, V. 11 00136 1123628 100m Braza (8) 1:23.29 200m Estilos (4) 2:37.79
200m Braza (27) 2:55.51

MARCOS CAMBRONERO, O.11 00136 1246543 100m Libre (24) 1:18.23 100m Braza (7) 1:30.13
50m Braza (15) 41.49 100m Mariposa (28) 1:46.66

MONEDERO OCEJO, D. 12 00136 1201804 50m Espalda (5) 38.59 200m Espalda (13) 3:00.38
100m Espalda (22) 1:22.76

RAZABAL INGELMO, A. 12 00136 1195832 50m Libre (33) 36.74 100m Braza (8) 1:43.60
100m Libre (25) 1:22.02

RAZABAL INGELMO, N. 12 00136 1195833 50m Libre (33) 32.76 100m Libre (25) 1:25.15

SALUDAS TRICAS, Aitana11 00136 1219510 100m Espalda (23) 1:31.67 100m Braza (8) 1:36.51
200m Espalda (14) 3:09.42

SIMON HEREDIA, A. 12 00136 1190453 50m Libre (33) 29.36 50m Mariposa (21) 33.38
200m Libre (12) 2:38.99

TATARU, Adrian Stefan 11 00136 1186528 400m Libre (1) 4:52.82 200m Braza (26) 3:07.46
100m Braza (7) 1:30.44 100m Mariposa (28) 1:24.50

VAZQUEZ BARCENILLA, N.12 00136 1201805 50m Libre (32) 38.89 100m Braza (7) 1:46.06
100m Libre (24) 1:23.20 100m Mariposa (28) 1:56.41

E.M. El Olivar 1 00136 4 x 100m Libre  (34) Masc. Alevina Masculina 4:36.43
E.M. El Olivar 1 00136 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 5:24.34
E.M. El Olivar 1 00136 4 x 100m Libre  (35) Fem. Alevina Femenina 4:24.32
E.M. El Olivar 1 00136 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina 5:01.37
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ESCRIBA CURTO, Marc 11 00891 1180674 50m Libre (32) 29.09 400m Libre (1) 4:48.54
200m Libre (11) 2:15.39 200m Braza (26) 3:14.13

GOMBAU ROMANI, F. 11 00891 1201042 50m Libre (32) 31.50 200m Libre (11) 2:25.19
100m Libre (24) 1:05.66 50m Espalda (5) 38.59

JUSTIN BOBU, Eduard 12 00891 1205469 50m Libre (32) 39.54 50m Espalda (5) 48.95
200m Libre (11) 3:25.10 100m Espalda (22) 1:48.12

LAGUEL MEDJBARI, M. 11 00891 1177260 50m Libre (32) 35.25 100m Braza (7) 1:41.70
200m Libre (11) 2:44.33 100m Mariposa (28) 1:41.70
100m Espalda (22) 1:24.35

LOR FRANCH, Jan 11 00891 1177257 50m Espalda (5) 36.22 100m Mariposa (28) 1:13.08
50m Mariposa (20) 33.08 200m Mariposa (9) 2:49.20

PEREZ CASANOVA, A. 12 00891 1194214 50m Libre (33) 36.47 200m Libre (12) 2:50.08
100m Libre (25) 1:17.50 400m Libre (2) 5:45.43

SANZ ARDIT, Janet 12 00891 1181299 50m Libre (33) 37.63 400m Libre (2) 5:47.43
200m Libre (12) 2:50.65 100m Mariposa (29) 1:27.80

SÁNCHEZ BALAGUE, L. 11 00891 1177258 50m Libre (33) 30.86 800m Libre (19) 10:23.25
200m Libre (12) 2:24.55 50m Espalda (6) 36.27

C.N. Amposta 1 00891 4 x 100m Libre  (34) Masc. Alevina Masculina 4:28.95
C.N. Amposta 1 00891 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 5:16.01

BELÓN BALAGUERÓ, O.12 00851 1177450 50m Libre (32) 36.59 200m Libre (11) 2:50.36
100m Libre (24) 1:22.77 200m Estilos (3) 3:10.32

BERNARDINO REDONDO, R.11 00851 1095728 50m Libre (32) 27.77 50m Espalda (5) 32.06
100m Libre (24) 1:05.14 200m Espalda (13) 2:32.66

CHICO MENESES, David12 00851 1205383 50m Libre (32) 35.21 200m Espalda (13) 2:48.71
50m Espalda (5) 36.56 50m Mariposa (20) 39.85
100m Espalda (22) 1:22.85

DAZA OLMO, Mauro 11 00851 1095730 50m Libre (32) 32.40 200m Braza (26) 3:08.47
50m Braza (15) 38.80 100m Mariposa (28) 1:27.33
100m Braza (7) 1:21.54

DE TIERRA LEAL, Max 12 00851 1242974 50m Libre (32) 38.41 400m Libre (1) 7:14.83
100m Libre (24) 1:31.20 50m Braza (15) 53.51

FERNANDEZ CARRASCO, D.12 00851 1177422 400m Libre (1) 6:13.41 100m Mariposa (28) 1:29.08
50m Mariposa (20) 40.15 200m Mariposa (9) 3:19.35

HERNANDEZ WIDJAJA, T.12 00851 1224607 50m Libre (32) 39.83 400m Libre (1) 6:32.83
100m Libre (24) 1:24.20 50m Braza (15) 48.77

MUÑOZ OLIVERA, Gael 12 00851 1177427 50m Libre (32) 34.97 200m Libre (11) 2:40.36
100m Libre (24) 1:14.55 400m Libre (1) 5:23.02

RAMOS PALOMARES, A. 11 00851 1095727 50m Libre (32) 36.43 100m Braza (7) 1:41.97
100m Libre (24) 1:22.09 100m Mariposa (28) 1:34.92
50m Braza (15) 47.72

RIOS PAVON, Adan 11 00851 1177416 50m Libre (32) 34.06 200m Espalda (13) 3:01.57
400m Libre (1) 6:04.75 50m Mariposa (20) 38.86

TEJERO OCON, Teo 11 00851 1224596 400m Libre (1) 5:11.67 50m Mariposa (20) 35.12
100m Braza (7) 1:23.57 100m Mariposa (28) 1:19.29
200m Braza (26) 3:06.18

VALDEZ FLORES, Emma11 00851 1100512 50m Libre (33) 35.22 50m Braza (16) 44.27
800m Libre (19) 12:10.73 200m Estilos (4) 3:11.36

C.N. Sant Boi 1 00851 4 x 100m Libre  (34) Masc. Alevina Masculina 4:00.18
C.N. Sant Boi 2 00851 4 x 100m Libre  (34) Masc. Alevina Masculina 4:00.18
C.N. Sant Boi 1 00851 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 4:28.06
C.N. Sant Boi 2 00851 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 5:05.87
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BERNARDEZ BAGES, B. 11 00629 1177701 50m Libre (33) 31.66 50m Mariposa (21) 33.74

DE CLASCA CASADEVALL, O.11 00629 1080731 50m Braza (16) 43.04 100m Braza (8) 1:30.66

GALLEGO DAVYDENKO, J.11 00629 1178834 50m Libre (32) 30.97 50m Mariposa (20) 36.11

GONZALEZ CRESPO, Eric11 00629 1090168 50m Braza (15) 38.84 100m Mariposa (28) 1:24.28
100m Braza (7) 1:23.56

NEBOT ABELLAN, Isabel11 00629 1112920 50m Espalda (6) 34.06 100m Espalda (23) 1:13.77

PUJAZON PEREZ, Ana 11 00629 1070582 50m Libre (33) 33.76

SERRA SOSA, Gala 11 00629 1034864 50m Libre (33) 30.74 100m Libre (25) 1:04.95

C.N. Calella 1 00629 4 x 100m Libre  (35) Fem. Alevina Femenina 4:34.70
C.N. Calella 1 00629 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina 5:07.29

BOMBÍ ESCODA, Marçal 12 00051 1224333 200m Libre (11) 2:31.66 50m Mariposa (20) 33.69
400m Libre (1) 5:13.34 100m Mariposa (28) 1:16.97
100m Braza (7) 1:28.83

CARRERA CEBRIAN, A. 12 00051 1194665 50m Braza (16) 53.54 100m Mariposa (29) 1:50.66
50m Mariposa (21) 45.19 200m Estilos (4) 3:34.66

DELGADO ALVAREZ, L. 12 00051 1189337 50m Libre (33) 37.84 50m Braza (16) 51.64
100m Espalda (23) 1:35.66 100m Braza (8) 1:52.59

DREHER RICOU, M. 12 00051 1179865 50m Libre (32) 35.14 100m Braza (7) 1:28.84
100m Libre (24) 1:15.53 100m Mariposa (28) 1:28.84
50m Braza (15) 41.24

GARCIA MUNCUNILL, M.12 00051 1194012 50m Espalda (6) 42.84 50m Braza (16) 46.92
100m Espalda (23) 1:30.79 100m Mariposa (29) 1:30.78

GIMENO MARTIN, Biel 11 00051 1072124 200m Libre (11) 2:24.35 50m Mariposa (20) 33.72
400m Libre (1) 4:57.45 200m Mariposa (9) 2:40.34
200m Braza (26) 2:51.83

MARIANO GOVINA, F. 12 00051 1177964 50m Libre (32) 29.42 100m Braza (7) 1:25.46
100m Libre (24) 1:07.36 100m Mariposa (28) 1:25.46
200m Espalda (13) 2:45.50

MARTINEZ VIÑAS, C. 12 00051 1199941 50m Libre (33) 42.22 200m Espalda (14) 3:31.32
50m Espalda (6) 48.02 100m Mariposa (29) 2:31.72

OLTRA EGEA, Miquel 11 00051 1187565 50m Libre (32) 35.41 400m Libre (1) 5:32.26
100m Libre (24) 1:15.88 50m Espalda (5) 39.14

ORIOL RODRIGUEZ-ZUÑIGA, L.11 00051 1073134 50m Libre (33) 33.26 200m Espalda (14) 2:45.82
50m Espalda (6) 38.21 50m Mariposa (21) 33.06

SOLANA FUERTES, A. 11 00051 1186742 50m Libre (33) 35.72 50m Braza (16) 40.96
100m Libre (25) 1:16.99 200m Estilos (4) 3:05.10

SUAREZ SUAREZ, M. 11 00051 1240936 100m Braza (8) 1:25.37 100m Mariposa (29) 1:15.24
50m Mariposa (21) 34.31 200m Estilos (4) 2:41.28

TEMESSEK, Elies 12 00051 1252431 200m Espalda (13) 2:41.22 100m Mariposa (28) 1:19.74
50m Mariposa (20) 36.00 200m Estilos (3) NT

TRESIERRA CAVERO, V.12 00051 1254234 50m Espalda (6) 40.39 50m Mariposa (21) 41.77
200m Espalda (14) 3:05.48 100m Mariposa (29) 1:36.11

VILLAR VERGES, Adriana12 00051 1191263 50m Libre (33) 36.22 50m Braza (16) 46.26
400m Libre (2) 5:59.39 50m Mariposa (21) 38.97

VILLAR VERGES, Noa 12 00051 1191134 50m Libre (33) 32.34 50m Braza (16) 44.01
100m Espalda (23) 1:25.40 100m Braza (8) 1:36.66

C.N. Barcelona 1 00051 4 x 100m Libre  (34) Masc. Alevina Masculina 4:41.99
C.N. Barcelona 1 00051 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 5:12.74
C.N. Barcelona 1 00051 4 x 100m Libre  (35) Fem. Alevina Femenina 5:13.27
C.N. Barcelona 1 00051 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina 5:13.09
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ALBAREDA DE LO REYES, I.11 00219 1207195 50m Libre (33) 33.05 100m Braza (8) 1:22.08
50m Braza (16) 38.49 100m Mariposa (29) 1:22.57

BORREGO PECANINS, J.12 00219 1183665 50m Libre (33) 35.82 100m Espalda (23) 1:23.69
400m Libre (2) 5:26.69 200m Mariposa (10) 3:07.90

MARTINEZ TRULLS, C. 11 00219 1080011 100m Libre (25) 1:08.44 50m Braza (16) 38.26
50m Espalda (6) 34.77 50m Mariposa (21) 35.95

ROVIRA RIBERA, Ona 11 00219 1084832 50m Libre (33) 34.95 200m Estilos (4) 2:57.95
50m Braza (16) 42.39

TAMAYO GOMEZ, Marc 12 00219 1183941 100m Libre (24) 1:13.87 100m Espalda (22) 1:20.72
400m Libre (1) 5:19.99 200m Espalda (13) 2:57.73

VALLÉS PRAT, Laia 12 00219 1183664 100m Libre (25) 1:22.74 50m Braza (16) 47.31
50m Espalda (6) 45.32 50m Mariposa (21) 44.42

C.N. Castellet 1 00219 4 x 100m Libre  (35) Fem. Alevina Femenina 4:47.88
C.N. Castellet 1 00219 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina 5:09.77

DIAZ SEGURA, Arlet 11 00272 1106535 50m Mariposa (21) 37.43 200m Estilos (4) 2:54.75
200m Mariposa (10) 3:01.32

DOLSET RUBIO, Marco 12 00272 1157290 50m Libre (32) 36.01 50m Braza (15) 44.74
100m Libre (24) 1:18.30 200m Estilos (3) 3:00.00

GALLEGO AGUILA, Maria12 00272 1106537 400m Libre (2) 5:47.76 200m Mariposa (10) 3:13.83
100m Mariposa (29) 1:29.48 400m Estilos (31) 6:49.27

GODOY BARBECHO, A. 11 00272 1157289 50m Libre (33) 32.27 50m Espalda (6) 36.55
100m Libre (25) 1:12.17 200m Espalda (14) 2:47.85

MATEU GRAELLS, C. 12 00272 1181619 50m Braza (16) 40.18 200m Braza (27) 3:31.84
100m Braza (8) 1:26.23

MATEU GRAELLS, Sara 12 00272 1181607 50m Libre (33) 30.85 100m Mariposa (29) 1:20.95
50m Espalda (6) 35.90

PALAU MARIN, Noa 12 00272 1030331 50m Espalda (6) 36.04 200m Espalda (14) 2:42.60
100m Espalda (23) 1:18.25 400m Estilos (31) 5:51.00

PUJOL DOMENECH, M. 11 00272 1113079 50m Libre (33) 30.36 800m Libre (19) 10:41.79
400m Libre (2) 4:52.39

ROJANO PÉREZ, Emma11 00272 1101420 50m Libre (33) 32.28 100m Braza (8) 1:22.88
50m Braza (16) 38.61 200m Braza (27) 2:58.76

TORRELLES BALSELLS, B.12 00272 1256582 50m Libre (33) NT 100m Braza (8) NT
50m Braza (16) NT

TORRUBIANO FERRERO, A.12 00272 1102050 100m Espalda (23) 1:32.86 100m Braza (8) 1:37.65
50m Braza (16) 45.80 200m Braza (27) 3:39.70

VILANOVA VISPE, Emma12 00272 1194322 50m Libre (33) 35.04 200m Libre (12) 2:30.76
100m Libre (25) 1:13.35 50m Espalda (6) 37.81

C.N. Lleida 2 00272 4 x 100m Libre  (35) Fem. Alevina Femenina 4:25.08
C.N. Lleida 1 00272 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina 5:04.29
C.N. Lleida 2 00272 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina NT

BOSCH ROVIRA, Alexis 11 01049 1104676 50m Libre (32) 32.47 100m Braza (7) 1:17.00
50m Braza (15) 36.23 100m Mariposa (28) 1:26.26

CORREA CELIS, Santiago11 01049 1100022 100m Libre (24) 1:11.79 50m Mariposa (20) 37.25
50m Braza (15) 42.84 200m Estilos (3) 2:54.28

CORTES ALONSO, L. 11 01049 1104859 100m Libre (25) 1:34.94 50m Espalda (6) 52.30
200m Libre (12) 3:32.03 100m Mariposa (29) 1:43.33

GARCIA SANCHEZ, G. 12 01049 1222572 50m Libre (32) 40.61 50m Braza (15) 56.27
100m Libre (24) 1:38.22
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GONZALEZ LOPEZ, Sofia11 01049 1055553 100m Espalda (23) 1:38.87 100m Braza (8) 1:34.82
50m Braza (16) 43.49 200m Braza (27) 3:24.40

IBAÑEZ DELGADO, Isona11 01049 1202208 100m Libre (25) 1:06.73 200m Mariposa (10) 2:49.82
100m Mariposa (29) 1:13.88 200m Estilos (4) 2:44.47

RAMÍREZ MESA, Julia 11 01049 1204024 50m Libre (33) 31.87 200m Libre (12) 2:28.67
100m Libre (25) 1:07.66 400m Libre (2) 5:19.45

RUIZ FONTANA, Hèctor 12 01049 1224798 50m Libre (32) 43.54 50m Espalda (5) 57.43
100m Libre (24) 1:53.35

C.N. Sant Sadurní 1 01049 4 x 100m Libre  (34) Masc. Alevina Masculina 5:53.48
C.N. Sant Sadurní 1 01049 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 6:13.14
C.N. Sant Sadurní 2 01049 4 x 100m Estilos  (17) Masc. Alevina Masculina 6:50.31
C.N. Sant Sadurní 1 01049 4 x 100m Libre  (35) Fem. Alevina Femenina 5:10.29
C.N. Sant Sadurní 1 01049 4 x 100m Estilos  (18) Fem. Alevina Femenina 5:49.56
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 1 Masc., 400m Libre Alevina Masculina
21/04/2024 - 9:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
2 HERNANDEZ WIDJAJA, Tito 12 C.N. Sant Boi 6:32.83
3 RIOS PAVON, Adan 11 C.N. Sant Boi 6:04.75
4 ALAEZ PEREZ, Hugo 12 E.M. El Olivar 5:34.29
5 BELTRAN VIEJO, Alonso 12 E.M. El Olivar 6:01.53
6 FERNANDEZ CARRASCO, Didac 12 C.N. Sant Boi 6:13.41
7 DE TIERRA LEAL, Max 12 C.N. Sant Boi 7:14.83

Serie 2 de 2
1 MUÑOZ OLIVERA, Gael 12 C.N. Sant Boi 5:23.02
2 BOMBÍ ESCODA, Marçal 12 C.N. Barcelona 5:13.34
3 GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 4:57.45
4 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 4:48.54
5 TATARU, Adrian Stefan 11 E.M. El Olivar 4:52.82
6 TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 5:11.67
7 TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N. Castellet 5:19.99
8 OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 5:32.26

Prueba 2 Fem., 400m Libre Alevina Femenina
21/04/2024 - 9:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 VILLAR VERGES, Adriana 12 C.N. Barcelona 5:59.39
4 SANZ ARDIT, Janet 12 C.N. Amposta 5:47.43
5 GALLEGO AGUILA, Maria 12 C.N. Lleida 5:47.76

Serie 2 de 2
2 BORREGO PECANINS, Júlia 12 C.N. Castellet 5:26.69
3 IRIMIA MICU, Paula Raisa 12 E.M. El Olivar 5:15.09
4 PUJOL DOMENECH, Maria 11 C.N. Lleida 4:52.39
5 CASTILLO PRADO, Neus 12 E.M. El Olivar 5:07.57
6 RAMÍREZ MESA, Julia 11 C.N. Sant Sadurní 5:19.45
7 PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 5:45.43

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:00 Lista de salida

AN



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Lleida 16/04/2024 12:03 - Página 2

Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 3, Masc., 200m Estilos

Serie 1 de 1
2 TEMESSEK, Elies 12 C.N. Barcelona NT
3 DOLSET RUBIO, Marco 12 C.N. Lleida 3:00.00
4 ASIN GARRIDO, Damian 12 E.M. El Olivar 2:51.44
5 CORREA CELIS, Santiago 11 C.N. Sant Sadurní 2:54.28
6 BELÓN BALAGUERÓ, Oscar 12 C.N. Sant Boi 3:10.32

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 CARRERA CEBRIAN, Alidé 12 C.N. Barcelona 3:34.66
4 SOLANA FUERTES, Alejandra 11 C.N. Barcelona 3:05.10
5 VALDEZ FLORES, Emma 11 C.N. Sant Boi 3:11.36

Serie 2 de 2
2 DIAZ SEGURA, Arlet 11 C.N. Lleida 2:54.75
3 CHUECA ARBUES, Carolina 11 E.M. El Olivar 2:42.70
4 LOPEZ FERNANDEZ, Vega 11 E.M. El Olivar 2:37.79
5 SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 2:41.28
6 IBAÑEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurní 2:44.47
7 ROVIRA RIBERA, Ona 11 C.N. Castellet 2:57.95

Prueba 5 Masc., 50m Espalda Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
1 JUSTIN BOBU, Eduard 12 C.N. Amposta 48.95
2 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 38.59
3 CHICO MENESES, David 12 C.N. Sant Boi 36.56
4 BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 32.06
5 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 36.22
6 MONEDERO OCEJO, Daniel 12 E.M. El Olivar 38.59
7 OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 39.14
8 RUIZ FONTANA, Hèctor 12 C.N. Sant Sadurní 57.43
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 6 Fem., 50m Espalda Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
2 CORTES ALONSO, Lisbeth 11 C.N. Sant Sadurní 52.30
3 VALLÉS PRAT, Laia 12 C.N. Castellet 45.32
4 TRESIERRA CAVERO, Valeria Ximena 12 C.N. Barcelona 40.39
5 GARCIA MUNCUNILL, Maroa 12 C.N. Barcelona 42.84
6 MARTINEZ VIÑAS, Carlota 12 C.N. Barcelona 48.02

Serie 2 de 2
1 VILANOVA VISPE, Emma 12 C.N. Lleida 37.81
2 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 36.27
3 MATEU GRAELLS, Sara 12 C.N. Lleida 35.90
4 NEBOT ABELLAN, Isabel 11 C.N. Calella 34.06
5 MARTINEZ TRULLS, Carlota 11 C.N. Castellet 34.77
6 PALAU MARIN, Noa 12 C.N. Lleida 36.04
7 GODOY BARBECHO, Aroa 11 C.N. Lleida 36.55
8 ORIOL RODRIGUEZ-ZUÑIGA, Lara 11 C.N. Barcelona 38.21

Prueba 7 Masc., 100m Braza Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
2 VAZQUEZ BARCENILLA, Nicolas 12 E.M. El Olivar 1:46.06
3 LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 1:41.70
4 TATARU, Adrian Stefan 11 E.M. El Olivar 1:30.44
5 ECHEVERRIA JIMENEZ, Nacho 12 E.M. El Olivar 1:32.91
6 RAMOS PALOMARES, Alex 11 C.N. Sant Boi 1:41.97

Serie 2 de 2
1 DREHER RICOU, Maximilian 12 C.N. Barcelona 1:28.84
2 MARIANO GOVINA, Francisco 12 C.N. Barcelona 1:25.46
3 GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella 1:23.56
4 BOSCH ROVIRA, Alexis 11 C.N. Sant Sadurní 1:17.00
5 DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 1:21.54
6 TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 1:23.57
7 BOMBÍ ESCODA, Marçal 12 C.N. Barcelona 1:28.83
8 MARCOS CAMBRONERO, Oscar 11 E.M. El Olivar 1:30.13
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 8 Fem., 100m Braza Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
2 DELGADO ALVAREZ, Lucia 12 C.N. Barcelona 1:52.59
3 TORRUBIANO FERRERO, Anna 12 C.N. Lleida 1:37.65
4 SALUDAS TRICAS, Aitana 11 E.M. El Olivar 1:36.51
5 VILLAR VERGES, Noa 12 C.N. Barcelona 1:36.66
6 RAZABAL INGELMO, Anahi 12 E.M. El Olivar 1:43.60
7 TORRELLES BALSELLS, Bianca 12 C.N. Lleida NT

Serie 2 de 2
1 DE CLASCA CASADEVALL, Ona 11 C.N. Calella 1:30.66
2 MATEU GRAELLS, Clàudia 12 C.N. Lleida 1:26.23
3 LOPEZ FERNANDEZ, Vega 11 E.M. El Olivar 1:23.29
4 ALBAREDA DE LO REYES, Ivet 11 C.N. Castellet 1:22.08
5 ROJANO PÉREZ, Emma 11 C.N. Lleida 1:22.88
6 SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 1:25.37
7 GIMENO MONREAL, Manuela 12 E.M. El Olivar 1:29.75
8 GONZALEZ LOPEZ, Sofia 11 C.N. Sant Sadurní 1:34.82

Prueba 9 Masc., 200m Mariposa Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
3 FERNANDEZ CARRASCO, Didac 12 C.N. Sant Boi 3:19.35
4 GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 2:40.34
5 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 2:49.20

Prueba 10 Fem., 200m Mariposa Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
2 GALLEGO AGUILA, Maria 12 C.N. Lleida 3:13.83
3 DIAZ SEGURA, Arlet 11 C.N. Lleida 3:01.32
4 IBAÑEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurní 2:49.82
5 BERGES ALAEZ, Africa 12 E.M. El Olivar 2:51.43
6 BORREGO PECANINS, Júlia 12 C.N. Castellet 3:07.90
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 11 Masc., 200m Libre Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 JUSTIN BOBU, Eduard 12 C.N. Amposta 3:25.10
4 LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 2:44.33
5 BELÓN BALAGUERÓ, Oscar 12 C.N. Sant Boi 2:50.36

Serie 2 de 2
1 ASIN GARRIDO, Damian 12 E.M. El Olivar 2:42.27
2 BOMBÍ ESCODA, Marçal 12 C.N. Barcelona 2:31.66
3 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 2:25.19
4 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 2:15.39
5 GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 2:24.35
6 BELTRAN VIEJO, Arturo 11 E.M. El Olivar 2:26.69
7 MUÑOZ OLIVERA, Gael 12 C.N. Sant Boi 2:40.36

Prueba 12 Fem., 200m Libre Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
1 FUMANAL SARIÑENA, Lucia 12 E.M. El Olivar 3:02.65
2 PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 2:50.08
3 VILANOVA VISPE, Emma 12 C.N. Lleida 2:30.76
4 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 2:24.55
5 RAMÍREZ MESA, Julia 11 C.N. Sant Sadurní 2:28.67
6 SIMON HEREDIA, Ariadna 12 E.M. El Olivar 2:38.99
7 SANZ ARDIT, Janet 12 C.N. Amposta 2:50.65
8 CORTES ALONSO, Lisbeth 11 C.N. Sant Sadurní 3:32.03

Prueba 13 Masc., 200m Espalda Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
1 RIOS PAVON, Adan 11 C.N. Sant Boi 3:01.57
2 TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N. Castellet 2:57.73
3 MARIANO GOVINA, Francisco 12 C.N. Barcelona 2:45.50
4 BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 2:32.66
5 TEMESSEK, Elies 12 C.N. Barcelona 2:41.22
6 CHICO MENESES, David 12 C.N. Sant Boi 2:48.71
7 MONEDERO OCEJO, Daniel 12 E.M. El Olivar 3:00.38
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 14 Fem., 200m Espalda Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
1 SALUDAS TRICAS, Aitana 11 E.M. El Olivar 3:09.42
2 GIMENO MONREAL, Manuela 12 E.M. El Olivar 3:03.35
3 GODOY BARBECHO, Aroa 11 C.N. Lleida 2:47.85
4 PALAU MARIN, Noa 12 C.N. Lleida 2:42.60
5 ORIOL RODRIGUEZ-ZUÑIGA, Lara 11 C.N. Barcelona 2:45.82
6 BERGES ALAEZ, Daniela 12 E.M. El Olivar 2:58.73
7 TRESIERRA CAVERO, Valeria Ximena 12 C.N. Barcelona 3:05.48
8 MARTINEZ VIÑAS, Carlota 12 C.N. Barcelona 3:31.32

Prueba 15 Masc., 50m Braza Alevina Masculina
21/04/2024 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 DE TIERRA LEAL, Max 12 C.N. Sant Boi 53.51
4 RAMOS PALOMARES, Alex 11 C.N. Sant Boi 47.72
5 HERNANDEZ WIDJAJA, Tito 12 C.N. Sant Boi 48.77
6 GARCIA SANCHEZ, Gerard 12 C.N. Sant Sadurní 56.27

Serie 2 de 2
1 ECHEVERRIA JIMENEZ, Nacho 12 E.M. El Olivar 44.09
2 MARCOS CAMBRONERO, Oscar 11 E.M. El Olivar 41.49
3 GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella 38.84
4 BOSCH ROVIRA, Alexis 11 C.N. Sant Sadurní 36.23
5 DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 38.80
6 DREHER RICOU, Maximilian 12 C.N. Barcelona 41.24
7 CORREA CELIS, Santiago 11 C.N. Sant Sadurní 42.84
8 DOLSET RUBIO, Marco 12 C.N. Lleida 44.74

Prueba 16 Fem., 50m Braza Alevina Femenina
21/04/2024 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3
3 TORRELLES BALSELLS, Bianca 12 C.N. Lleida NT
4 DELGADO ALVAREZ, Lucia 12 C.N. Barcelona 51.64
5 CARRERA CEBRIAN, Alidé 12 C.N. Barcelona 53.54
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 16, Fem., 50m Braza

Serie 2 de 3
2 GARCIA MUNCUNILL, Maroa 12 C.N. Barcelona 46.92
3 TORRUBIANO FERRERO, Anna 12 C.N. Lleida 45.80
4 VILLAR VERGES, Noa 12 C.N. Barcelona 44.01
5 VALDEZ FLORES, Emma 11 C.N. Sant Boi 44.27
6 VILLAR VERGES, Adriana 12 C.N. Barcelona 46.26
7 VALLÉS PRAT, Laia 12 C.N. Castellet 47.31

Serie 3 de 3
1 DE CLASCA CASADEVALL, Ona 11 C.N. Calella 43.04
2 SOLANA FUERTES, Alejandra 11 C.N. Barcelona 40.96
3 ROJANO PÉREZ, Emma 11 C.N. Lleida 38.61
4 MARTINEZ TRULLS, Carlota 11 C.N. Castellet 38.26
5 ALBAREDA DE LO REYES, Ivet 11 C.N. Castellet 38.49
6 MATEU GRAELLS, Clàudia 12 C.N. Lleida 40.18
7 ROVIRA RIBERA, Ona 11 C.N. Castellet 42.39
8 GONZALEZ LOPEZ, Sofia 11 C.N. Sant Sadurní 43.49

Prueba 17 Masc., 4 x 100m Estilos Alevina Masculina
21/04/2024 - 11:00 Lista de salida

Serie 1 de 1
1 C.N. Sant Sadurní 2 C.N. Sant Sadurní 6:50.31
2 E.M. El Olivar 1 E.M. El Olivar 5:24.34
3 C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 5:12.74
4 C.N. Sant Boi 1 C.N. Sant Boi 4:28.06
5 C.N. Sant Boi 2 C.N. Sant Boi 5:05.87
6 C.N. Amposta 1 C.N. Amposta 5:16.01
7 C.N. Sant Sadurní 1 C.N. Sant Sadurní 6:13.14

Prueba 18 Fem., 4 x 100m Estilos Alevina Femenina
21/04/2024 - 11:15 Lista de salida

Serie 1 de 1
1 C.N. Lleida 2 C.N. Lleida NT
2 C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 5:13.09
3 C.N. Calella 1 C.N. Calella 5:07.29
4 E.M. El Olivar 1 E.M. El Olivar 5:01.37
5 C.N. Lleida 1 C.N. Lleida 5:04.29
6 C.N. Castellet 1 C.N. Castellet 5:09.77
7 C.N. Sant Sadurní 1 C.N. Sant Sadurní 5:49.56
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 19 Fem., 800m Libre Alevina Femenina
21/04/2024 - 16:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
2 VALDEZ FLORES, Emma 11 C.N. Sant Boi 12:10.73
3 CASTILLO PRADO, Neus 12 E.M. El Olivar 10:34.32
4 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 10:23.25
5 IRIMIA MICU, Paula Raisa 12 E.M. El Olivar 10:32.18
6 PUJOL DOMENECH, Maria 11 C.N. Lleida 10:41.79

Prueba 20 Masc., 50m Mariposa Alevina Masculina
21/04/2024 - 16:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 FERNANDEZ CARRASCO, Didac 12 C.N. Sant Boi 40.15
4 RIOS PAVON, Adan 11 C.N. Sant Boi 38.86
5 CHICO MENESES, David 12 C.N. Sant Boi 39.85

Serie 2 de 2
1 GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N. Calella 36.11
2 ALAEZ PEREZ, Hugo 12 E.M. El Olivar 35.84
3 GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 33.72
4 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 33.08
5 BOMBÍ ESCODA, Marçal 12 C.N. Barcelona 33.69
6 TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 35.12
7 TEMESSEK, Elies 12 C.N. Barcelona 36.00
8 CORREA CELIS, Santiago 11 C.N. Sant Sadurní 37.25

Prueba 21 Fem., 50m Mariposa Alevina Femenina
21/04/2024 - 16:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 CARRERA CEBRIAN, Alidé 12 C.N. Barcelona 45.19
4 TRESIERRA CAVERO, Valeria Ximena 12 C.N. Barcelona 41.77
5 VALLÉS PRAT, Laia 12 C.N. Castellet 44.42

Serie 2 de 2
1 DIAZ SEGURA, Arlet 11 C.N. Lleida 37.43
2 SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 34.31
3 SIMON HEREDIA, Ariadna 12 E.M. El Olivar 33.38
4 ORIOL RODRIGUEZ-ZUÑIGA, Lara 11 C.N. Barcelona 33.06
5 CHUECA ARBUES, Carolina 11 E.M. El Olivar 33.24
6 BERNARDEZ BAGES, Brenda 11 C.N. Calella 33.74
7 MARTINEZ TRULLS, Carlota 11 C.N. Castellet 35.95
8 VILLAR VERGES, Adriana 12 C.N. Barcelona 38.97
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 22 Masc., 100m Espalda Alevina Masculina
21/04/2024 - 16:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
2 JUSTIN BOBU, Eduard 12 C.N. Amposta 1:48.12
3 CHICO MENESES, David 12 C.N. Sant Boi 1:22.85
4 TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N. Castellet 1:20.72
5 MONEDERO OCEJO, Daniel 12 E.M. El Olivar 1:22.76
6 LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 1:24.35

Prueba 23 Fem., 100m Espalda Alevina Femenina
21/04/2024 - 16:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
3 GONZALEZ LOPEZ, Sofia 11 C.N. Sant Sadurní 1:38.87
4 TORRUBIANO FERRERO, Anna 12 C.N. Lleida 1:32.86
5 DELGADO ALVAREZ, Lucia 12 C.N. Barcelona 1:35.66

Serie 2 de 2
2 GARCIA MUNCUNILL, Maroa 12 C.N. Barcelona 1:30.79
3 BORREGO PECANINS, Júlia 12 C.N. Castellet 1:23.69
4 NEBOT ABELLAN, Isabel 11 C.N. Calella 1:13.77
5 PALAU MARIN, Noa 12 C.N. Lleida 1:18.25
6 VILLAR VERGES, Noa 12 C.N. Barcelona 1:25.40
7 SALUDAS TRICAS, Aitana 11 E.M. El Olivar 1:31.67

Prueba 24 Masc., 100m Libre Alevina Masculina
21/04/2024 - 16:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3
3 GARCIA SANCHEZ, Gerard 12 C.N. Sant Sadurní 1:38.22
4 ELIPE VARGAS, Ruben 12 E.M. El Olivar 1:27.64
5 DE TIERRA LEAL, Max 12 C.N. Sant Boi 1:31.20
6 RUIZ FONTANA, Hèctor 12 C.N. Sant Sadurní 1:53.35

Serie 2 de 3
1 VAZQUEZ BARCENILLA, Nicolas 12 E.M. El Olivar 1:23.20
2 RAMOS PALOMARES, Alex 11 C.N. Sant Boi 1:22.09
3 MARCOS CAMBRONERO, Oscar 11 E.M. El Olivar 1:18.23
4 DREHER RICOU, Maximilian 12 C.N. Barcelona 1:15.53
5 OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 1:15.88
6 DOLSET RUBIO, Marco 12 C.N. Lleida 1:18.30
7 BELÓN BALAGUERÓ, Oscar 12 C.N. Sant Boi 1:22.77
8 HERNANDEZ WIDJAJA, Tito 12 C.N. Sant Boi 1:24.20
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 24, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 3
1 TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N. Castellet 1:13.87
2 CORREA CELIS, Santiago 11 C.N. Sant Sadurní 1:11.79
3 BELTRAN VIEJO, Arturo 11 E.M. El Olivar 1:07.14
4 BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 1:05.14
5 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 1:05.66
6 MARIANO GOVINA, Francisco 12 C.N. Barcelona 1:07.36
7 BELTRAN VIEJO, Alonso 12 E.M. El Olivar 1:11.91
8 MUÑOZ OLIVERA, Gael 12 C.N. Sant Boi 1:14.55

Prueba 25 Fem., 100m Libre Alevina Femenina
21/04/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2
2 FUMANAL SARIÑENA, Lucia 12 E.M. El Olivar 1:26.39
3 VALLÉS PRAT, Laia 12 C.N. Castellet 1:22.74
4 PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 1:17.50
5 RAZABAL INGELMO, Anahi 12 E.M. El Olivar 1:22.02
6 RAZABAL INGELMO, Naiara 12 E.M. El Olivar 1:25.15
7 CORTES ALONSO, Lisbeth 11 C.N. Sant Sadurní 1:34.94

Serie 2 de 2
1 BERGES ALAEZ, Daniela 12 E.M. El Olivar 1:13.73
2 GODOY BARBECHO, Aroa 11 C.N. Lleida 1:12.17
3 RAMÍREZ MESA, Julia 11 C.N. Sant Sadurní 1:07.66
4 SERRA SOSA, Gala 11 C.N. Calella 1:04.95
5 IBAÑEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurní 1:06.73
6 MARTINEZ TRULLS, Carlota 11 C.N. Castellet 1:08.44
7 VILANOVA VISPE, Emma 12 C.N. Lleida 1:13.35
8 SOLANA FUERTES, Alejandra 11 C.N. Barcelona 1:16.99

Prueba 26 Masc., 200m Braza Alevina Masculina
21/04/2024 - 17:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
1 ECHEVERRIA JIMENEZ, Nacho 12 E.M. El Olivar 3:28.78
2 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 3:14.13
3 TATARU, Adrian Stefan 11 E.M. El Olivar 3:07.46
4 GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 2:51.83
5 TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 3:06.18
6 DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 3:08.47
7 ASIN GARRIDO, Damian 12 E.M. El Olivar 3:15.60
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 27 Fem., 200m Braza Alevina Femenina
21/04/2024 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
2 MATEU GRAELLS, Clàudia 12 C.N. Lleida 3:31.84
3 GIMENO MONREAL, Manuela 12 E.M. El Olivar 3:16.10
4 LOPEZ FERNANDEZ, Vega 11 E.M. El Olivar 2:55.51
5 ROJANO PÉREZ, Emma 11 C.N. Lleida 2:58.76
6 GONZALEZ LOPEZ, Sofia 11 C.N. Sant Sadurní 3:24.40
7 TORRUBIANO FERRERO, Anna 12 C.N. Lleida 3:39.70

Prueba 28 Masc., 100m Mariposa Alevina Masculina
21/04/2024 - 17:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3
3 ELIPE VARGAS, Ruben 12 E.M. El Olivar 1:58.47
4 ECHEVERRIA JIMENEZ, Nacho 12 E.M. El Olivar 1:47.72
5 VAZQUEZ BARCENILLA, Nicolas 12 E.M. El Olivar 1:56.41

Serie 2 de 3
2 LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 1:41.70
3 FERNANDEZ CARRASCO, Didac 12 C.N. Sant Boi 1:29.08
4 DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 1:27.33
5 DREHER RICOU, Maximilian 12 C.N. Barcelona 1:28.84
6 RAMOS PALOMARES, Alex 11 C.N. Sant Boi 1:34.92
7 MARCOS CAMBRONERO, Oscar 11 E.M. El Olivar 1:46.66

Serie 3 de 3
1 MARIANO GOVINA, Francisco 12 C.N. Barcelona 1:25.46
2 GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella 1:24.28
3 TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 1:19.29
4 LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 1:13.08
5 BOMBÍ ESCODA, Marçal 12 C.N. Barcelona 1:16.97
6 TEMESSEK, Elies 12 C.N. Barcelona 1:19.74
7 TATARU, Adrian Stefan 11 E.M. El Olivar 1:24.50
8 BOSCH ROVIRA, Alexis 11 C.N. Sant Sadurní 1:26.26

Prueba 29 Fem., 100m Mariposa Alevina Femenina
21/04/2024 - 17:20 Lista de salida

AN
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 29, Fem., 100m Mariposa

Serie 1 de 2
3 CARRERA CEBRIAN, Alidé 12 C.N. Barcelona 1:50.66
4 TRESIERRA CAVERO, Valeria Ximena 12 C.N. Barcelona 1:36.11
5 CORTES ALONSO, Lisbeth 11 C.N. Sant Sadurní 1:43.33
6 MARTINEZ VIÑAS, Carlota 12 C.N. Barcelona 2:31.72

Serie 2 de 2
1 GALLEGO AGUILA, Maria 12 C.N. Lleida 1:29.48
2 ALBAREDA DE LO REYES, Ivet 11 C.N. Castellet 1:22.57
3 BERGES ALAEZ, Africa 12 E.M. El Olivar 1:15.71
4 IBAÑEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurní 1:13.88
5 SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 1:15.24
6 MATEU GRAELLS, Sara 12 C.N. Lleida 1:20.95
7 SANZ ARDIT, Janet 12 C.N. Amposta 1:27.80
8 GARCIA MUNCUNILL, Maroa 12 C.N. Barcelona 1:30.78

Prueba 30 Masc., 400m Estilos Alevina Masculina
21/04/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Prueba 31 Fem., 400m Estilos Alevina Femenina
21/04/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
4 PALAU MARIN, Noa 12 C.N. Lleida 5:51.00
5 GALLEGO AGUILA, Maria 12 C.N. Lleida 6:49.27

Prueba 32 Masc., 50m Libre Alevina Masculina
21/04/2024 - 17:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4
3 RUIZ FONTANA, Hèctor 12 C.N. Sant Sadurní 43.54
4 GARCIA SANCHEZ, Gerard 12 C.N. Sant Sadurní 40.61
5 ELIPE VARGAS, Ruben 12 E.M. El Olivar 41.93

Serie 2 de 4
1 HERNANDEZ WIDJAJA, Tito 12 C.N. Sant Boi 39.83
2 VAZQUEZ BARCENILLA, Nicolas 12 E.M. El Olivar 38.89
3 BELÓN BALAGUERÓ, Oscar 12 C.N. Sant Boi 36.59
4 DOLSET RUBIO, Marco 12 C.N. Lleida 36.01
5 RAMOS PALOMARES, Alex 11 C.N. Sant Boi 36.43
6 DE TIERRA LEAL, Max 12 C.N. Sant Boi 38.41
7 JUSTIN BOBU, Eduard 12 C.N. Amposta 39.54
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 32, Masc., 50m Libre

Serie 3 de 4
1 LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 35.25
2 DREHER RICOU, Maximilian 12 C.N. Barcelona 35.14
3 RIOS PAVON, Adan 11 C.N. Sant Boi 34.06
4 BELTRAN VIEJO, Alonso 12 E.M. El Olivar 33.26
5 ALAEZ PEREZ, Hugo 12 E.M. El Olivar 33.91
6 MUÑOZ OLIVERA, Gael 12 C.N. Sant Boi 34.97
7 CHICO MENESES, David 12 C.N. Sant Boi 35.21
8 OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 35.41

Serie 4 de 4
1 BOSCH ROVIRA, Alexis 11 C.N. Sant Sadurní 32.47
2 GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 31.50
3 MARIANO GOVINA, Francisco 12 C.N. Barcelona 29.42
4 BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 27.77
5 ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 29.09
6 GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N. Calella 30.97
7 DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 32.40
8 BELTRAN VIEJO, Arturo 11 E.M. El Olivar 32.82

Prueba 33 Fem., 50m Libre Alevina Femenina
21/04/2024 - 17:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4
2 TORRELLES BALSELLS, Bianca 12 C.N. Lleida NT
3 FUMANAL SARIÑENA, Lucia 12 E.M. El Olivar 40.96
4 SANZ ARDIT, Janet 12 C.N. Amposta 37.63
5 DELGADO ALVAREZ, Lucia 12 C.N. Barcelona 37.84
6 MARTINEZ VIÑAS, Carlota 12 C.N. Barcelona 42.22

Serie 2 de 4
1 PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 36.47
2 BORREGO PECANINS, Júlia 12 C.N. Castellet 35.82
3 VALDEZ FLORES, Emma 11 C.N. Sant Boi 35.22
4 ROVIRA RIBERA, Ona 11 C.N. Castellet 34.95
5 VILANOVA VISPE, Emma 12 C.N. Lleida 35.04
6 SOLANA FUERTES, Alejandra 11 C.N. Barcelona 35.72
7 VILLAR VERGES, Adriana 12 C.N. Barcelona 36.22
8 RAZABAL INGELMO, Anahi 12 E.M. El Olivar 36.74

Serie 3 de 4
1 PUJAZON PEREZ, Ana 11 C.N. Calella 33.76
2 ALBAREDA DE LO REYES, Ivet 11 C.N. Castellet 33.05
3 VILLAR VERGES, Noa 12 C.N. Barcelona 32.34
4 GODOY BARBECHO, Aroa 11 C.N. Lleida 32.27
5 ROJANO PÉREZ, Emma 11 C.N. Lleida 32.28
6 RAZABAL INGELMO, Naiara 12 E.M. El Olivar 32.76
7 ORIOL RODRIGUEZ-ZUÑIGA, Lara 11 C.N. Barcelona 33.26
8 BERGES ALAEZ, Daniela 12 E.M. El Olivar 34.91
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Open Aleví
Lleida, 21/4/2024

Prueba 33, Fem., 50m Libre

Serie 4 de 4
1 CHUECA ARBUES, Carolina 11 E.M. El Olivar 31.67
2 SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 30.86
3 SERRA SOSA, Gala 11 C.N. Calella 30.74
4 SIMON HEREDIA, Ariadna 12 E.M. El Olivar 29.36
5 PUJOL DOMENECH, Maria 11 C.N. Lleida 30.36
6 MATEU GRAELLS, Sara 12 C.N. Lleida 30.85
7 BERNARDEZ BAGES, Brenda 11 C.N. Calella 31.66
8 RAMÍREZ MESA, Julia 11 C.N. Sant Sadurní 31.87

Prueba 34 Masc., 4 x 100m Libre Alevina Masculina
21/04/2024 - 17:45 Lista de salida

Serie 1 de 1
2 C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 4:41.99
3 C.N. Amposta 1 C.N. Amposta 4:28.95
4 C.N. Sant Boi 1 C.N. Sant Boi 4:00.18
5 C.N. Sant Boi 2 C.N. Sant Boi 4:00.18
6 E.M. El Olivar 1 E.M. El Olivar 4:36.43
7 C.N. Sant Sadurní 1 C.N. Sant Sadurní 5:53.48

Prueba 35 Fem., 4 x 100m Libre Alevina Femenina
21/04/2024 - 17:50 Lista de salida

Serie 1 de 1
1 C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 5:13.27
2 C.N. Castellet 1 C.N. Castellet 4:47.88
3 C.N. Calella 1 C.N. Calella 4:34.70
4 E.M. El Olivar 1 E.M. El Olivar 4:24.32
5 C.N. Lleida 1 C.N. Lleida 4:25.08
6 C.N. Lleida 2 C.N. Lleida 4:35.00
7 C.N. Sant Sadurní 1 C.N. Sant Sadurní 5:10.29


